
令和 6 年 12 月 

お 客 様 各 位 

 

 

 

 

検体採取容器ラベル変更のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび下記の検体採取容器におきまして、製造販売元（イワキ株式会社）より容器ラベル表記の

変更に関する連絡がございましたのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 

 

 

《変 更 日》    現行の容器がなくなり次第順次 
 

 

《変更内容》   

総  合 
検査案内 

対象容器 変更内容 変更後（英語表記） 

P.175 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Q14・QA 
（鼻腔用） 

ラベル 

 

変更前（日本語表記） 

 

※ その他の内容に変更はございません。 

 

 

《変更理由》    メーカーにおける仕様の変更 
 

 

 

 

 




